Директору МБОУ «Пушновская ООШ»

Голиненко Н.Н.

Директору МБОУ «Пушновская ООШ»

Голиненко Н.Н.

ФИО родителя законного представителя

Заявление

Прошу зачислить мою(его) сына дочь

ФИО

Учащегося (юся)  класса на занятия внеурочной деятельности

№п/п Направление Название ВУД Руководитель Отметка

о выборе

1

Общеинтеллектуальное

Интенсив «Разговоры о

важном»

Блохина Надежда

Александровна .

Селина Татьяна

Петровна

2

Общекультурное

«Читаю, думаю, понимаю» Селина Т.П.

«Рукотворный мир» Блохина Н.А.

3 Социальное Кружок «Орлята России» Безусяк Е.Е

4 Духовно-нравственное Я патриот России» Безусяк Е.Е

5 Спортивно
оздоровительное

«Здоровейка» Сухарева О.А.

Дата Подпись

ФИО родителя законного представителя

Заявление

Прошу зачислить мою(его) сына дочь

ФИО

Учащегося (юся)  класса на занятия внеурочной деятельности

№п/п Направление Название ВУД Руководитель Отметка

о выборе

1

Общеинтеллектуальное

Интенсив «Разговоры о

важном»

Блохина Надежда

Александровна .

Селина Татьяна

Петровна

2

Общекультурное

«Читаю, думаю, понимаю» Селина Т.П.

«Рукотворный мир» Блохина Н.А.

3 Социальное Кружок «Орлята России» Безусяк Е.Е

4 Духовно-нравственное Я патриот России» Безусяк Е.Е

5 Спортивно
оздоровительное

«Здоровейка» Сухарева О.А.

Дата Подпись

Директору МБОУ «Пушновская ООШ»

Голиненко Н.Н.

ФИО родителя законного представителя

Прошу зачислить мою(его) сына дочь

Заявление

Директору МБОУ «Пушновская ООШ»

Голиненко Н.Н.

ФИО родителя законного представителя

Прошу зачислить мою(его) сына дочь

Заявление

ФИО

Учащегося (юся)  класса на занятия внеурочной деятельности

№п/п Направление Название ВУД Руководитель Отметка
о выборе

1
Общеинтеллектуальное

Интенсив
«Разговоры о

важном»

Владимирова

Т.В.

Бойко Н.С.

Проектно
исследовательская

деятельность

Владимирова

Т.В.

2
Общекультурное

 Кружок «Чтобы язык
не заплетался»

Голиненка Н.Н

3 Социальное «Мы вместе» Безусяк Е.Е.

4 Духовно-нравственное Курс «Россия мои

горизонты»

Владимирова

Т.В.

Бойко Н.С.

5 Спортивно

оздоровительное

Секция

«Настольный

теннис»

Капач Н.В.

6 «Юный шахматист» Галета Н.И.

«Дартс –лига» СухореваО.А.

Дата

Подпись

ФИО

Учащегося (юся)  класса на занятия внеурочной деятельности

№п/п Направление Название ВУД Руководитель Отметка
о выборе

1
Общеинтеллектуальное

Интенсив
«Разговоры о

важном»

Владимирова

Т.В.

Бойко Н.С.

Проектно
исследовательская

деятельность

Владимирова

Т.В.

2
Общекультурное

 Кружок «Чтобы язык
не заплетался»

Голиненка Н.Н

3 Социальное «Мы вместе» Безусяк Е.Е.

4 Духовно-нравственное Курс «Россия мои

горизонты»

Владимирова

Т.В.

Бойко Н.С.

5 Спортивно

оздоровительное

Секция

«Настольный

теннис»

Капач Н.В.

6 «Юный шахматист» Галета Н.И.

«Дартс –лига» СухореваО.А.

Дата

Подпись